

Item		UND	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	Descrição				
1.1	EXECUÇÃO DE TELA PINTEIRO PARA PROTEÇÃO DE HORTA.(MATERIAL E MÃO DE OBRA).	m²	66	R\$ 25,12	R\$ 1.657,92
1.2	EXECUÇÃO DE ELEMENTO DE CONCRETO PARA INSTALAÇÃO DE TELA DE PROTEÇÃO 100mmx2,5m.(CPU: material, mão de obra).	un	8	R\$ 251,00	R\$ 2.008,00
1.3	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA.	m²	6,6	R\$ 149,32	R\$ 985,51
1.4	QUADRO DE FERRO COM TELA PARA PORTÃO	un	1	R\$ 516,00	R\$ 516,00
	TOTAL				R\$ 5.167,43
ENDEREÇO: RUA ULISSES GUIMARÕES S/N CNPJ: 43.268.833/0001-40 TELEFONE: (66) 9 8457 6833					


 EDIVAN CAETANO DOS SANTOS
 CNPJ: 43.268.833/0001-40
 Rua Ulisses Guimarães, s/n
 CEP: 78.500-000 - Colider / MT

EMPRESA: LÉO PINTOR					
ENDEREÇO: NUCLEO RURAL COMUNIDADE					
CNPJ: 47.505.174/0001-09					
FONE: (66) 9 9933 3419					
Item		UND	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	Descrição				
1.1	EXECUÇÃO DE TELA PINTEIRO PARA PROTEÇÃO DE HORTA.(MATERIAL E MÃO DE OBRA).	m²	66	R\$ 24,98	R\$ 1.648,68
1.2	EXECUÇÃO DE ELEMENTO DE CONCRETO PARA INSTALAÇÃO DE TELA DE PROTEÇÃO 100mmx2,5m.(CPU: material, mão de obra).	un	8	R\$ 253,74	R\$ 2.029,92
1.3	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA.	m²	6,6	R\$ 147,85	R\$ 975,81
1.4	QUADRO DE FERRO COM TELA PARA PORTÃO	un	1	R\$ 523,17	R\$ 523,17
	TOTAL				R\$ 5.177,58

Leomoz Junior Fialux Leomoz
47.507.174/0001-09
LÉO PINTOR
 NÚCLEO RURAL - COM. SANTA FÉ
 CASA 5 CEP: 78.500-000 - COLÍDER - MT

RBC CONSTRUÇÕES RUA JOSE ANTONIO PASSOS N° 41, COLIDER-MT, CEP:78500-000 CONTATO: 66 99683-5231 CNPJ: 46.235.251/0001-56 PROPOSTA COMERCIAL					
Item		UND	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	Descrição				
1.1	EXECUÇÃO DE TELA PINTEIRO PARA PROTEÇÃO DE HORTA.(MATERIAL E MÃO DE OBRA).	m²	66	R\$ 23,75	R\$ 1.567,50
1.2	EXECUÇÃO DE ELEMENTO DE CONCRETO PARA INSTALAÇÃO DE TELA DE PROTEÇÃO 100mmx2,5m.(CPU: material, mão de obra).	un	8	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
1.3	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA.	m²	6,6	R\$ 140,00	R\$ 924,00
1.4	QUADRO DE FERRO COM TELA PARA PORTÃO	un	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
	TOTAL				R\$ 4.941,50


46.235.251/0001-56
RBC CONSTRUÇÕES
EST. PLANALTO, n° 41
COLIDER-MT CEP 78.500-000